SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-BVĐKT      Kon Tum, ngày       tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Hoàn trả kinh phí chênh lệch giá dịch vụ xét nghiệm test nhanh COVID-19

(từ ngày 01 tháng 07 đến ngày 09 tháng 11 năm 2021)

Thực hiện Văn bản số 412/UBND-KTTH ngày 15 tháng 02 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xử lý kinh phí chênh lệch giá dịch vụ xét nghiệm

test nhanh COVID-19; Văn bản số 750/SYT-KHTC ngày 15 tháng 02 năm 2022

của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục hoàn trả kinh phí chênh lệch giá dịch

vụ xét nghiệm test nhanh COVID-19 từ ngày 01 tháng 07 đến ngày 09 tháng 11

năm 2021.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum thông báo hoàn trả kinh phí chênh lệch

giá dịch vụ xét nghiệm test nhanh COVID-19 thực hiện thu từ ngày 01 tháng 07

đến ngày 09 tháng 11 năm 2021, cụ thể như sau:

1. Đối tượng hoàn trả:

Đối tượng thu phí xét nghiệm test nhanh COVID-19 thu từ ngày 01/7 đến

09/11/2021 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.

2. Mức hoàn trả: chênh lệch giữa giá thu và giá test mua vào; giá thu thực

hiện xét nghiệm test nhanh (đối với đối tượng miễn phí test).

3. Chứng từ liên quan:

Hóa đơn thu phí xét nghiệm test nhanh COVID-19 do Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Kon Tum phát hành (thời gian xét nghiệm từ 01/7 đến 09/11/2021).

Lưu ý: Khi đi mang theo CMND, Căn cước công dân hoặc Hộ chiếu.

3. Địa điểm hoàn trả:

- Viện phí ngoại trú (tầng 2, khoa khám bệnh - Khu C): thực hiện hoàn trả

trong giờ làm việc hành chính.

- Phòng thường trực viện phí (tầng 1, khoa khám bệnh - Khu C): thực hiện

hoàn trả ngoài giờ làm việc hành chính.

Địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum (số 224 Bà Triệu, phường Quang

Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

4. Thời gian thực hiện:

Từ ngày 23/02/2022 đến ngày 23/05/2022.

Nếu quá thời hạn trên, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum sẽ không thực

hiện hoàn trả chi phí thực hiện xét nghiệm test nhanh COVID-19. Vì vậy, đề nghị

các Sở, ban, ngành, địa phương các cấp phối hợp, thông báo đến các cá nhân trên

địa bàn thuộc đối tượng được hoàn trả kinh phí chênh lệch giá dịch vụ xét nghiệm

test nhanh COVID-19 biết để được giải quyết.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Kon Tum (thay BC);

- UBND các tỉnh, thành trên cả nước (nhờ thông báo);

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh Kon Tum

(nhờ thông báo);

- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

- Hội đồng quản lý bệnh viện;

- Ban Giám đốc BV;

- Các Khoa, phòng thuộc bệnh viện;

- Niêm yết;

- Lưu: VT, TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thiện

		2022-02-23T14:38:04+0700

		2022-02-23T15:23:23+0700

		2022-02-23T15:22:49+0700

		2022-02-23T15:22:49+0700

		2022-02-23T15:24:13+0700